
801
Ostschule  Berliner Platz  Johanneskirche

 Mühlstraße  Weststadt  Launsbach  Wißmar

Umleitungsfahrplan Vollsperrung Oswaldsgarten gültig ab 22.07.2019 bis vorauss. November 2019

▼

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S F S

Hinweise V
Gießen Ostschule  5.23  5.53  6.23  6.53  7.23  7.53  8.23  8.23  8.53  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 11.56 12.23
- Nahrungsberg  5.26  5.56  6.26  6.56  7.26  7.56  8.26  8.26  8.56  9.26  9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 11.59 12.26
- Berliner Platz  5.30  6.00  6.30  7.00  7.30  8.00  8.30  8.30  9.00  9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.03 12.30
- Johanneskirche  5.32  6.02  6.32  7.02  7.32  8.02  8.32  8.32  9.02  9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.05 12.32
- Bahnhofstraße  5.33  6.03  6.33  7.03  7.33  8.03  8.33  8.33  9.03  9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.06 12.33
- Mühlstraße  5.05  5.35  6.05  6.35  7.05  7.35  8.05  8.35  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.08 12.35
- Schützenstraße  5.07  5.37  6.07  6.37  7.07  7.37  8.07  8.37  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.10 12.37
- Gleiberger Weg  5.08  5.38  6.08  6.38  7.08  7.38  8.08  8.38  8.38  9.08  9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38
- Leimenkauter Weg  5.09  5.39  6.09  6.39  7.09  7.39  8.09  8.39  8.39  9.09  9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39
- Hochhäuser  5.10  5.40  6.10  6.40  7.10  7.40  8.10  8.40  8.40  9.10  9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40
- Carlo-Mierendorff-Straße  8.41
- Westschule  8.42
Launsbach Gewerbepark Ost  5.13  5.43  6.13  6.43  7.13  7.43  8.13  8.43  8.45  9.13  9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43
- An der Fels  5.14  5.44  6.14  6.44  7.14  7.44  8.14  8.44  8.46  9.14  9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44
- Gewerbegebiet  5.15  5.45  6.15  6.45  7.15  7.45  8.15  8.45  8.47  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45
- Linde  5.16  5.46  6.16  6.46  7.16  7.46  8.16  8.46  8.48  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46
- Ortszentrum  5.17  5.47  6.17  6.47  7.17  7.47  8.17  8.47  8.49  9.17  9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47
Wißmar Katholische Kirche  5.19  5.49  6.19  6.49  7.04  7.19  7.49  8.19  8.49  8.51  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49
- Launsbacher Straße  5.20  5.50  6.20  6.50  7.05  7.20  7.50  8.20  8.50  8.52  9.20  9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50
- Holz +Technik-Museum  5.21  5.51  6.21  6.51  7.06  7.21  7.51  8.21  8.51  8.53  9.21  9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51
- Ruttershausener Straße  5.22  5.52  6.22  6.52  7.07  7.22  7.52  8.22  8.52  8.54  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52
- Evangelische Kirche  5.23  5.53  6.23  6.53  7.08  7.23  7.53  8.23  8.53  8.55  9.23  9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53
- Krofdorfer Straße  5.25  5.55  6.25  6.55  7.09  7.25  7.55  8.25  8.55  8.57  9.25  9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55
- Auf der Heide  5.28  5.58  6.28  6.58  7.10  7.28  7.58  8.28  8.58  9.00  9.28  9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S

Hinweise V Z V V V V V V
Gießen Ostschule 12.53 12.56 12.58 13.23 13.53 13.56 14.23 14.53 14.56 15.23 15.53 15.56 16.23 16.26 16.53 17.23 17.26 17.53 17.56
- Nahrungsberg 12.56 12.59 13.26 13.56 13.59 14.26 14.56 14.59 15.26 15.56 15.59 16.26 16.29 16.56 17.26 17.29 17.56 17.59
- Berliner Platz 13.00 13.03 13.06 13.30 14.00 14.03 14.30 15.00 15.03 15.30 16.00 16.03 16.30 16.33 17.00 17.30 17.33 18.00 18.03
- Johanneskirche 13.02 13.05 13.32 14.02 14.05 14.32 15.02 15.05 15.32 16.02 16.05 16.32 16.35 17.02 17.32 17.35 18.02 18.05
- Bahnhofstraße 13.03 13.06 13.33 14.03 14.06 14.33 15.03 15.06 15.33 16.03 16.06 16.33 16.36 17.03 17.33 17.36 18.03 18.06
- Mühlstraße 13.05 13.08 13.35 14.05 14.08 14.35 15.05 15.08 15.35 16.05 16.08 16.35 16.38 17.05 17.35 17.38 18.05 18.08
- Schützenstraße 13.07 13.10 13.37 14.07 14.10 14.37 15.07 15.10 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07
- Gleiberger Weg 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08
- Leimenkauter Weg 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09
- Hochhäuser 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10
Launsbach Gewerbepark Ost 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13
- An der Fels 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14
- Gewerbegebiet 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15
- Linde 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16
- Ortszentrum 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17
Wißmar Katholische Kirche 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19
- Launsbacher Straße 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20
- Holz +Technik-Museum 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21
- Ruttershausener Straße 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22
- Evangelische Kirche 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23
- Krofdorfer Straße 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25
- Auf der Heide 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28

S = nur an Schultagen F = nicht an Schultagen V  = verkehrt vom 07.10. bis 20.12.2019
Z  = nicht am letzten Schultag vor den
          Ferien und bei Zeugnisausgabe

Venue

Venue

Stadtwerke Gießen AG, Lahnstraße 31, 35398 Gießen, Tel. 0641/708-1400

From the venue to the city

From the venue to the City

Please note: we've got summer holidays. Buses 
marked with an "S", "Z" or "V" are not availabe.

monday - friday

monday - friday

City

City



801
Ostschule  Berliner Platz  Johanneskirche

 Mühlstraße  Weststadt  Launsbach  Wißmar

Umleitungsfahrplan Vollsperrung Oswaldsgarten gültig ab 22.07.2019 bis vorauss. November 2019

Stadtwerke Gießen AG, Lahnstraße 31, 35398 Gießen, Tel. 0641/708-1400 ▼

Montag - Freitag
Hinweise V V V V

Gießen Ostschule 18.26 18.42 18.56 19.26 19.42 19.56 19.58
- Nahrungsberg 18.29 18.45 18.59 19.29 19.45 19.59 20.01
- Berliner Platz 18.33 18.51 19.03 19.33 19.51 20.03 20.05 20.51
- Johanneskirche 18.35 18.53 19.05 19.35 19.53 20.05 20.53
- Bahnhofstraße 18.36 18.54 19.06 19.36 19.54 20.06 20.54
- Mühlstraße 18.38 18.56 19.08 19.38 19.56 20.08 20.56
- Schützenstraße 18.58 19.58 20.58
- Gleiberger Weg 18.59 19.59 20.59
- Leimenkauter Weg 19.00 20.00 21.00
- Hochhäuser 19.01 20.01 21.01
- Carlo-Mierendorff-Straße 21.02
- Westschule 21.03
Launsbach Gewerbepark Ost 19.04 20.04 21.06
- An der Fels 19.05 20.05 21.07
- Gewerbegebiet 19.06 20.06 21.08
- Linde 19.07 20.07 21.09
- Ortszentrum 19.08 20.08 21.10
Wißmar Katholische Kirche 19.10 20.10 21.12
- Launsbacher Straße 19.11 20.11 21.13
- Holz +Technik-Museum 19.12 20.12 21.14
- Ruttershausener Straße 19.13 20.13 21.15
- Evangelische Kirche 19.14 20.14 21.16
- Krofdorfer Straße 19.16 20.16 21.18
- Auf der Heide 19.19 20.19 21.21

Samstag
Hinweise 81

Gießen Ostschule  7.53  8.23 alle 13.23 13.53 14.23 14.53
- Nahrungsberg  7.56  8.26 30 13.26 13.56 14.26 14.56
- Berliner Platz  6.00  6.30  7.00  7.30  8.00  8.30 Min 13.30 14.00 14.30 15.00 16.00 17.00 18.00 18.51 19.51 20.51
- Johanneskirche  6.02  6.32  7.02  7.32  8.02  8.32 13.32 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 18.53 19.53 20.53
- Bahnhofstraße  6.03  6.33  7.03  7.33  8.03  8.33 13.33 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 18.54 19.54 20.54
- Mühlstraße  5.05  5.35  6.05  6.35  7.05  7.35  8.05  8.35 13.35 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 18.56 19.56 20.56
- Schützenstraße  5.07  5.37  6.07  6.37  7.07  7.37  8.07  8.37 13.37 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 18.58 19.58 20.58
- Gleiberger Weg  5.08  5.38  6.08  6.38  7.08  7.38  8.08  8.38 13.38 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 18.59 19.59 20.59
- Leimenkauter Weg  5.09  5.39  6.09  6.39  7.09  7.39  8.09  8.39 13.39 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.00 20.00 21.00
- Hochhäuser  5.10  5.40  6.10  6.40  7.10  7.40  8.10  8.40 13.40 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.01 20.01 21.01
- Carlo-Mierendorff-Straße 19.02 20.02 21.02
- Westschule 19.03 20.03 21.03
Launsbach Gewerbepark Ost  5.13  5.43  6.13  6.43  7.13  7.43  8.13  8.43 13.43 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.06 20.06 21.06
- An der Fels  5.14  5.44  6.14  6.44  7.14  7.44  8.14  8.44 13.44 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.07 20.07 21.07
- Gewerbegebiet  5.15  5.45  6.15  6.45  7.15  7.45  8.15  8.45 13.45 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.08 20.08 21.08
- Linde  5.16  5.46  6.16  6.46  7.16  7.46  8.16  8.46 13.46 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.09 20.09 21.09
- Ortszentrum  5.17  5.47  6.17  6.47  7.17  7.47  8.17  8.47 13.47 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.10 20.10 21.10
Wißmar Katholische Kirche  5.19  5.49  6.19  6.49  7.19  7.49  8.19  8.49 13.49 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.12 20.12 21.12
- Launsbacher Straße  5.20  5.50  6.20  6.50  7.20  7.50  8.20  8.50 13.50 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.13 20.13 21.13
- Holz +Technik-Museum  5.21  5.51  6.21  6.51  7.21  7.51  8.21  8.51 13.51 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.14 20.14 21.14
- Ruttershausener Straße  5.22  5.52  6.22  6.52  7.22  7.52  8.22  8.52 13.52 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.15 20.15 21.15
- Evangelische Kirche  5.23  5.53  6.23  6.53  7.23  7.53  8.23  8.53 13.53 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.16 20.16 21.16
- Krofdorfer Straße  5.25  5.55  6.25  6.55  7.25  7.55  8.25  8.55 13.55 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.18 20.18 21.18
- Auf der Heide  5.28  5.58  6.28  6.58  7.28  7.58  8.28  8.58 13.58 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.21 20.21 21.21

V  = verkehrt vom 07.10. bis 20.12.2019 81  = ab Hst. Berliner Platz weiter als Linie 802

Venue

From the venue to the city

Please note: we've got summer holidays. Buses marked 
with an "S", "Z" or "V" are not availabe.

monday - friday

City



801
Ostschule  Berliner Platz  Johanneskirche

 Mühlstraße  Weststadt  Launsbach  Wißmar

Umleitungsfahrplan Vollsperrung Oswaldsgarten gültig ab 22.07.2019 bis vorauss. November 2019

Stadtwerke Gießen AG, Lahnstraße 31, 35398 Gießen, Tel. 0641/708-1400 ▼

Sonn- und Feiertag
Gießen Berliner Platz  7.21  9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21
- Johanneskirche  7.23  9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23
- Bahnhofstraße  7.24  9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24 21.24
- Mühlstraße  7.26  9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26 21.26
- Schützenstraße  7.28  9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.28
- Gleiberger Weg  7.29  9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.29
- Leimenkauter Weg  7.30  9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 21.30
- Hochhäuser  7.31  9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.31
- Carlo-Mierendorff-Straße  7.32  9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 21.32
- Westschule  7.33  9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.33
Launsbach Gewerbepark Ost  7.36  9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36
- An der Fels  7.37  9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37
- Gewerbegebiet  7.38  9.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 21.38
- Linde  7.39  9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39 21.39
- Ortszentrum  7.40  9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40
Wißmar Katholische Kirche  7.42  9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42
- Launsbacher Straße  7.43  9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43
- Holz +Technik-Museum  7.44  9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44 21.44
- Ruttershausener Straße  7.45  9.45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 21.45
- Evangelische Kirche  7.46  9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46
- Krofdorfer Straße  7.48  9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48
- Auf der Heide  7.51  9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51 21.51



801
Wißmar  Launsbach  Gießen Weststadt  Mühlstraße

 Johanneskirche  Berliner Platz  Ostschule

Umleitungsfahrplan Vollsperrung Oswaldsgarten gültig ab 22.07.2019 bis vorauss. November 2019

Stadtwerke Gießen AG, Lahnstraße 31, 35398 Gießen, Tel. 0641/708-1400 ▲

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S S S S

Hinweise H V V V V
Wißmar Auf der Heide  5.31 alle  7.01  7.11  7.31  8.01  8.31  9.01  9.31 10.01 10.31 11.01
Launsbach Mittelmark  5.34 30  7.04  7.14  7.34  8.04  8.34  9.04  9.34 10.04 10.34 11.04
- Ev. Gemeindehaus  5.35 Min  7.05  7.15  7.35  8.05  8.35  9.05  9.35 10.05 10.35 11.05
- Linde  5.37  7.07  7.17  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07
- Gewerbegebiet  5.38  7.08  7.18  7.38  8.08  8.38  9.08  9.38 10.08 10.38 11.08
- An der Fels  5.39  7.09  7.19  7.39  8.09  8.39  9.09  9.39 10.09 10.39 11.09
- Gewerbepark Ost  5.41  7.11  7.21  7.41  8.11  8.41  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11
Gießen Westschule  7.21
- Carlo-Mierendorff-Straße  7.22
- Hochhäuser  5.44  7.14  7.23  7.24  7.44  8.14  8.44  9.14  9.44 10.14 10.44 11.14
- Leimenkauter Weg  5.45  7.15  7.24  7.25  7.45  8.15  8.45  9.15  9.45 10.15 10.45 11.15
- Gleiberger Weg  5.46  7.16  7.25  7.26  7.46  8.16  8.46  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16
- Schützenstraße  5.48  7.18  7.27  7.28  7.48  8.18  8.48  9.18  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.28
- Mühlstraße  5.50  7.20  7.20  7.29  7.30  7.50  7.50  8.20  8.50  9.20  9.20  9.50  9.50 10.20 10.50 11.20 11.30
- Johanneskirche  5.53  7.23  7.23  7.32  7.33  7.53  7.53  8.23  8.53  9.23  9.23  9.53  9.53 10.23 10.53 11.23 11.33
- Berliner Platz  5.57  7.27  7.27  7.31  7.36  7.37  7.57  7.57  8.27  8.57  9.27  9.27  9.57  9.57 10.27 10.57 11.27 11.37
- Nahrungsberg  5.59  7.29  7.29  7.33  7.38  7.39  7.59  7.59  8.29  8.59  9.29  9.29  9.59  9.59 10.29 10.59 11.29 11.39
- Ostschule  6.02  7.32  7.32  7.36  7.41  7.42  8.02  8.02  8.32  9.02  9.32  9.32 10.02 10.02 10.32 11.02 11.32 11.42

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S

Hinweise V RZ V V V
Wißmar Auf der Heide 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 alle 18.31 19.23 20.23 21.23
Launsbach Mittelmark 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 30 18.34 19.26 20.26 21.26
- Ev. Gemeindehaus 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 Min 18.35 19.27 20.27 21.27
- Linde 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 18.37 19.29 20.29 21.29
- Gewerbegebiet 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 18.38 19.30 20.30 21.30
- An der Fels 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 18.39 19.31 20.31 21.31
- Gewerbepark Ost 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 18.41 19.32 20.32 21.32
Gießen Westschule 19.35 20.35 21.35
- Carlo-Mierendorff-Straße 19.36 20.36 21.36
- Hochhäuser 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 18.44 19.37 20.37 21.37
- Leimenkauter Weg 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 18.45 19.38 20.38 21.38
- Gleiberger Weg 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 18.46 19.39 20.39 21.39
- Schützenstraße 11.48 12.18 12.28 12.48 13.18 13.28 13.48 14.18 14.28 14.48 15.18 15.28 15.48 18.48 19.41 20.41 21.41
- Herderschule 13.00
- Mühlstraße 11.50 12.20 12.30 12.50 13.04 13.20 13.30 13.50 14.20 14.30 14.50 15.20 15.30 15.50 18.50 19.43 20.43 21.43
- Johanneskirche 11.53 12.23 12.33 12.53 13.07 13.23 13.33 13.53 14.23 14.33 14.53 15.23 15.33 15.53 18.53 19.46 20.46 21.46
- Behördenzentrum 20.48 21.48
- Berliner Platz 11.57 12.27 12.37 12.57 13.11 13.27 13.37 13.57 14.27 14.37 14.57 15.27 15.37 15.57 18.57 19.51 20.50 21.50
- Nahrungsberg 11.59 12.29 12.39 12.59 13.29 13.39 13.59 14.29 14.39 14.59 15.29 15.39 15.59 18.59 19.53
- Ostschule 12.02 12.32 12.42 13.02 13.32 13.42 14.02 14.32 14.42 15.02 15.32 15.42 16.02 19.02 19.56

S = nur an Schultagen H  = verkehrt zusätzlich in den Herbstferien V  = verkehrt vom 07.10. bis 20.12.2019
RZ  = fährt weiter als Linie 1 bis
          Rödgen Hst. Brunnenweg. Nicht
          am letzten Schultag vor den Ferien
          und bei Zeugnisausgabe.

Please note: we've got summer holidays. Buses marked with 
an "S", "Z", "H" or "V" are not availabe.

monday - friday
From the city to the venue

From the city to the venue
monday - friday

City

City

Venue

venue



801
Wißmar  Launsbach  Gießen Weststadt  Mühlstraße

 Johanneskirche  Berliner Platz  Ostschule

Umleitungsfahrplan Vollsperrung Oswaldsgarten gültig ab 22.07.2019 bis vorauss. November 2019

Stadtwerke Gießen AG, Lahnstraße 31, 35398 Gießen, Tel. 0641/708-1400 ▲

Samstag
Wißmar Auf der Heide  5.33  6.03  6.33  7.01  7.31  8.01  8.31 alle 13.01 13.31 14.01 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.23 20.23 21.23
Launsbach Mittelmark  5.36  6.06  6.36  7.04  7.34  8.04  8.34 30 13.04 13.34 14.04 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.26 20.26 21.26
- Ev. Gemeindehaus  5.37  6.07  6.37  7.05  7.35  8.05  8.35 Min 13.05 13.35 14.05 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.27 20.27 21.27
- Linde  5.39  6.09  6.39  7.07  7.37  8.07  8.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.29 20.29 21.29
- Gewerbegebiet  5.40  6.10  6.40  7.08  7.38  8.08  8.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.30 20.30 21.30
- An der Fels  5.41  6.11  6.41  7.09  7.39  8.09  8.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.31 20.31 21.31
- Gewerbepark Ost  5.43  6.13  6.43  7.11  7.41  8.11  8.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.32 20.32 21.32
Gießen Westschule 19.35 20.35 21.35
- Carlo-Mierendorff-Straße 19.36 20.36 21.36
- Hochhäuser  5.46  6.16  6.46  7.14  7.44  8.14  8.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.37 20.37 21.37
- Leimenkauter Weg  5.47  6.17  6.47  7.15  7.45  8.15  8.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.38 20.38 21.38
- Gleiberger Weg  5.48  6.18  6.48  7.16  7.46  8.16  8.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.39 20.39 21.39
- Schützenstraße  5.50  6.20  6.50  7.18  7.48  8.18  8.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.41 20.41 21.41
- Mühlstraße  5.52  6.22  6.52  7.20  7.50  8.20  8.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.43 20.43 21.43
- Johanneskirche  5.55  6.25  6.55  7.23  7.53  8.23  8.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.46 20.46 21.46
- Behördenzentrum  5.57  6.27  6.57 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.48 20.48 21.48
- Berliner Platz  5.59  6.29  6.59  7.27  7.57  8.27  8.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.50 20.50 21.50
- Nahrungsberg  7.29  7.59  8.29  8.59 13.29 13.59 14.29
- Ostschule  7.32  8.02  8.32  9.02 13.32 14.02 14.32

Sonn- und Feiertag
Wißmar Auf der Heide  7.53  9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 21.53
Launsbach Mittelmark  7.56  9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56 21.56
- Ev. Gemeindehaus  7.57  9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57
- Linde  7.59  9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59
- Gewerbegebiet  8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00
- An der Fels  8.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01 22.01
- Gewerbepark Ost  8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02
Gießen Westschule  8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05 22.05
- Carlo-Mierendorff-Straße  8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06 22.06
- Hochhäuser  8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07
- Leimenkauter Weg  8.08 10.08 12.08 14.08 16.08 18.08 20.08 22.08
- Gleiberger Weg  8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09
- Schützenstraße  8.11 10.11 12.11 14.11 16.11 18.11 20.11 22.11
- Mühlstraße  8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13
- Johanneskirche  8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16
- Behördenzentrum  8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18
- Berliner Platz  8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 18.20 20.20 22.20


	Linie "801"
	Ostschule # Berliner Platz # Johanneskirche # Mühlstraße # Weststadt # Launsbach # Wißmar
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	Wißmar # Launsbach # Gießen Weststadt # Mühlstraße # Johanneskirche # Berliner Platz # Ostschule
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe





